
令和 5年 3月吉日 

 

ご家族様各位 

医療法人聡明会 

児 玉 病 院 

院長 衛藤 宏 

面会制限緩和のお知らせ 

 

 平素より当院の医療、並びに新型コロナウイルス感染症に伴う面会制限へのご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。ご家族の方々へは長期にわたり大変ご不便をお掛けしております。 

 

 厚生労働省、及び大分県の指針を基に面会制限緩和について慎重に検討を重ねて参りました結果、

下記の条件のもと面会制限を緩和させていただく事といたしました。 

 

 今後の感染状況に応じ、再度面会禁止を行う可能性がございます。何卒ご理解とご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

面会期間     令和 5 年 3 月 20日（月）～ 感染の再流行が生じるまで 

面会可能日    月曜日～土曜日（日・祝を除く） 

面会受付     14：30～15：00 までにご来院ください 15：00 以降随時ご案内いたします 

面会時間     1回 10 分程度 ※1 名の患者様につき１か月１回にてお願いします 

面会場所     各病室（多床室可） 

面会可能な方   ご家族限定（2名まで） 

         R4.11.1 以降のワクチン接種証明書持参、又は当院にて検査し陰性の方 

         ※検査は実費となります（￥3,000） 

年齢が 16 歳以上の方 

面会予約     13：00～予約受付 TEL 0977-67-1611 

         予約は１か月前から可能です 

面会時の注意点  アルコールによる手指消毒をお願いします 

         不織布マスクの着用をお願いします 

         病院スタッフの指示のもと面会をお願いします 

以上 

※完全予約制となりますので必ず事前の予約をお願いいたします 

※より多くの方に面会していただきたいと考えております 

ご理解とご協力の程宜しくお願い致します 


